[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
29-ая сессия 1 созыва
Второе пленарное заседание

с. Ароматное
от    01 ноября  2016 г                                                                                                   № 258
О закреплении
легкового автомобиля OPEL ОMEGA 2.01, 1997 года выпуска.
      В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»", Ароматненский сельский совет
· Е Ш И Л:
1. Закрепить легковой автомобиль OPEL ОMEGA 2.01,номер кузова W0L000025V1135108,год выпуска 1997,регистрационный номер B310XM82.  За:

- Председателем Ароматненского сельского совета – главой администрации Ароматненского сельского поселения – Лизогуб Ириной Анатольевной,
- заместителем главы администрации Ароматненского сельского поселения – Уляшиной Анны Юрьевной,
-  заведующей сектором по финансовым вопросам и бухгалтерского учета –Шушковой Ларисой Борисовной.
2. Данное решения вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью комиссию.

Председатель Ароматненского сельского совета-
Глава администрации Ароматненского
сельского поселения                                                                    И.А. Лизогуб